中共正宁县委机构编制委员会办公室

2020 年部门预算公开信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将我办 2020 年预算情况

公开如下：

第一部分 预算部门基本情况说明

一、 部门职能

中共正宁县委机构编制委员会办公室是 2007 年成立的

行政单位，为县委工作部门。主要职能是主要职能是负责

全县机构设置和人员编制工作。

机构设置

根据县委办发[2019] 41 号文件规定我单位为全额拨款行

政单位 1 个，下属 1 个参公事业单位和 1 个全额拨款事业

单位，独立核算 1 个，预计本年度无变化。

二、 人员情况

1.人员编制情况。1.人员编制情况。根据县委办发[2019]

14 号文件核定我单位编制 14 名，其中编办机关行政编制 7

名，机关工勤编制 1 名。下属两个事业单位事业编制 6

名。年初实有人数 14 人，其中公务员身份 7 人，参照公务

员法管理 1 人，事业 5 人，机关工勤 1 人。

2.人员变化情况：2019 年年末工资在册人数为 14 人，

2020 年年初工资在册人数为 14 人，其中在职 14 人。

第二部分 部门预算情况说明

部门收支预算总体情况说明

一、2020 年部门预算 139.6 万元。其中：人员经费

123.55 万元，同比增加 7.46 %，属正常增资和人员变动因

素，按照 2019 年 12 月工资表如实测算，含年终一次性奖

金科学发展观业绩考核奖等。公用经费 7.42 万元，同比上

年上升 5.7%，属人员经费增加因素。其中：专项 8.62 元，

同比减少 51.1 %，属项目资金减少。其中：机构编制实名

制平台建设经费 2 万，事业单位及乡镇机构改革工作经费

1.5 万，机关事业单位中文域名注册使用费 4.12 万元，电

子编制管理平台运行专项经费 1 万。

二、财政拨款收支预算情况说明

按功能分类科目、经济分类科目说明如下：

2020 年部门预算指标 139.6 万元，同比增加 7.46% 。

其中人员支出预算 123.55 万元，商品服务支出预算（公用

经费）7.42 万元，项目支出预算 8.62 万元。

（一）人员支出预算 123.55 万元，同比增加 7.46 %，

属于人员正常增资因素。按照 2019 年 12 月份工资表如实

测算，科学年终奖等。

（二）商品服务支出（公用经费）预算 7.42 万元，同

比上年上升 5.7%，属人员经费增加因素。项目支出预算

8.62 万元，同比减少 51.1 %，属项目资金减少。其中：机

构编制实名制平台建设经费 2 万，事业单位及乡镇机构改

革工作经费 1.5 万，机关事业单位中文域名注册使用费

4.12 万元，电子编制管理平台运行专项经费 1 万。

（三） “三公”经费预算说明

与上年相比，本年度三公经费预算 0.5 万元，同比上

年无变化。

三、政府性基金预算说明

本单位无政府性基金预算。

四、国有资本经营预算说明

本单位无国有资本经营收入和支出。

六、名词解释

财政拨款收入：指财政当年拨付的资金。

基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任

务而发生的人员支出和公用支出。

项目支出：指在基本支出之外为完成特定任务和事业

发展目标所发生的支出。

年末结转和结余：指本年度或以前年度预算安排，因

客观条件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年

度按有关规定继续使用的资金。

三公经费：是指部门用财政拨款安排的因公出（境）

费，公务用车购置及运行费和公务接费。

第三部分 部门其他预算情况说明

一、 国有资产占用使用情况

国有资产正常使用

二、政府采购情况

本单位无政府采购

二、 专项转移支付项目申报情况

本单位无专项转移支付项目。

四、预算绩效情况

填报按政策规定进行预算绩效评价的项目